成蹊会（新型コロナウイルス）特別支援金
振込口座届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入日　　　　　 年　　 月　　 日
 成蹊会　 御中
　下記のとおり成蹊会（新型コロナウイルス）特別支援金振込口座をお届けします。

	学部
	学科
	学籍番号
	氏　名
	印

	 〒

	現住所

	 〔℡〕　　　（　　　）　　　　　〔携帯〕　　　（　　　）

	振込口座関係記入欄
	※１　振込口座は「学生本人名義

	銀　行　名
	支　店　名
	 　　の普通預金」口座を指定して

	 　　ください。

	 　　　　　　　　　銀行

	支店

	銀　行

	支　店

	※２　預金通帳により銀行名、

	コ－ド

	コ－ド

	 　　銀行コ－ド、支店名、支店

	口　座　番　号

	 　　コ－ド、口座番号を正確に

	 　　記入して下さい。

	普通預金

	口座名義人　（カタカナで記入）　※本人名義
	※３　口座名義人欄は姓と名の

	 　　間を１マス空け、濁点(〃)

	 　　半濁点(゜)は１マスを使用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　して記入して下さい。
※ゆうちょ銀行も可
※成蹊会使用欄
	振込日
	振込金額